institutum est, devoto servitio celebrémus. Per Dóminum.

Aliæ Orationes, p. 59.

Léct. Isaiae Proph. 5&.

Deus: Si abstuleris de médio tu caténam, et desieris exténdere dígitum, et loqui quod non prodest. Cum effuderis esuriénti ániman tuam, et ániman afflítam repleveris, oríetur in ténebris lux tua, et ténebræ tuae erunt sicut meridies. Et réquiem tibi dabit Dóminus semper, et implébit splendóribus ániman tuam, et ossa tua liberábit, et eris quasi hortus irriguus et sicut fons aquárum, cuius non deficiunt aquæ. Et aedificabuntur in te déserta sacerdórum: fundámēta generatiōnis et generatiōnis suscitábis: et vocáberis aedificátor sépium, avértemus sémiá in quísetem. Si avérteris a sábbato pedem tuum, facere voluntatēm tuam in die sancto meo, et vocáveris sábbatum délicátum, et sanctum Dómini gloriósū, et glorificáveris eum, dum non facis vias tuas, et non inventis voluntatēs tua, ut loquáris sermónen: tunc delectáberis super Dómino, et sustolam te super altitudines

terræ, et cibábo te hereditate Jacob patris tui. Os enim Dómini locútum est.

GRADUALE. *Unam petiti,*
ut heri, p. 64.

Seq. sancti Engelii se-
cundum Marcum. 6.

In illo tempore: Cum sero esset, erat navis in médio mari, et Jesus solus in terra. Et videns discipulos suos laborántes in remigando, (erat enim ventus contrarius eis) et circa quartam vi- giliam noctis venit ad eos ábulans supra mare: et volébat prætereire eos. At illi ut vi- dérunt eum ambulátem supra mare, putavérunt phantasma esse, et exclamavérunt. Omnes enim vidérunt eum, et conturbáti sunt. Et statim locutus est cum eis, et dixit eis: Confidite, ego sum, nolite timére. Et ascéndit ad illos in navim, et cessávit ventus. Et plus magis intra se stupébant: non enim intellexérunt de páni- bus: erat enim cor eórum obcæcum. Et cum transfretássent, vené- runt in terram Genésaréth, et applicúerunt. Cumque egréssii essent de navī, continuo cognovérunt eum: et percur- rentes universam regió- nem illam, coepérunt in

grabátes eos, qui se male habébant, circumférre, ubi audiébant eum esse. Et quoquāque intro- ibat, in vicis, vel in vil- las, aut civitatēs, in pla- téis ponébant infirmos, et deprecabántur eum, ut vel simbriam vesti- mēti ejus tangerent, et quotquot tangébant eum, salvi fiébant.

OFFERTORIUM. *Dómine, vivifica,* p. 65.
Decreta. Súscipe Dómi- ne sacrificium, cuius te voluisti dignanter immo- latione placari: praesta

quaesumus; ut hujus opératiōne mundatí, be- neplácitum tibi nostra- mentis offeráramus affec- tum. Per Dóminum.

Aliæ Secretæ, p. 61.

COMM. *Servite*, ut heri.

Postcommuniō. Cælis- tis vita munere vegetati, quaesumus Dómine: ut quod est nobis in præ- senti vita mystérium, fiat æternitatis auxilium. Per Dóminum nostrum.

Aliæ Postcomm., p. 61.

Super populum. *Orémus.*

Honitiditè cípita. vestra

Deo.

ORATIO. *Fidélitati p. 52.*

STATIO AD S. JOANNEM IN LATERANO.

Introitius. Ps. 90. | Léct. Epistola B. Pauli

Apóst. ad Corinth. II. 6. 6.

Eratres: Exhortámur vos ne in vacúm gratiām Dei recipiātis. Ait enim: Témpore ac- cepto exaudívi te, et in die salutis adjuvi te. Ecce nunc tempus ac- ceptabile, ecce nunc dies salutis. Némini dantes ullam offensiōnem, ut non vituperétur ministérium nostrum: sed in omnibus exhibeamus nosmetipso sicut Dei ministros, in multa pa- tiéntia, in tribulatiōni- bus, in necessitatibus, in angustiis, in plagiis, in carceribus, in seditioni- bus, in labóribus, in vi-

Oratio. Deus, qui Ecclésiam tuam ánnua quadragesimali observatiōne purificas: præsta familiæ tuæ: ut quod a te obtinere abstinenti- nititur, hoc bonis opéribus exequártur. Per Dóminum.

Aliæ Orationes, p. 59.

giliis, in jejuniis, in castitate, in scientia, in longanimitate, in suavitate, in Spiritu sancto, in caritate non facta, in verbo veritatis, in virtute Dei, per arma justitiae a dextris et a sinistris, per gloriam, et signitatem, per infamiam, et bonam famam : ut seductores, et veraces, sicut qui ignoti, et cogniti : quasi morientes, et ecce vivimus : ut castigati, et non mortificati : quasi tristes, semper autem gaudentes : sicut egentes, multos autem locupletantes : tamquam nihil habentes, et omnia possidentes.

Graduale. Ps. 90. Angelis suis Deus mandavit de te, ut custodianter te in omnibus viis tuis. In manibus portabunt te, ne unquam offendas ad lapidem pedem tuum.

Cractus. Ibid. Qui habitat in adjutorio Altissimi, in protectione Dei celi commorabitur. Ps. Dicit Dns : Susceptor meus es tu, et refugium meum : Deus meus sperabo in eum. Quoniam ipse liberavit me de laqueo venantium, et a verbo aspero. Scapulis suis obumbrabit tibi, et sub pennis ejus sperabis. Scuto circumdabit te veritas eus;

non timebis a timore nocturno. A sagitta volante per diem, a negotio perambulante in tenebris : a ruina et damnatione meridianae. Cadent a latere tuo mille, et decem millia a dextris tuis : tibi autem non appropinquabit. Quoniam Angelis suis mandavit de te, ut custodianter te in omnibus viis tuis. In manibus portabunt te, ne unquam offendas ad lapidem pedem tuum. Super aspidem, et basiliscum ambulabis, et concubabis leonem et draconom. Quoniam in me sperarunt, liberabo eum : protegam eum, quoniam cognovit nomen meum. Invocabit me, et ego exaudiatur eum : cum ipso sum in tribulacione. Eripiam eum et glorificabo eum, longitudine diorum adimplabo eum, et ostendam illi salutare meum.